7. Sit  $z = 4$ , erit vel  $rs = 250$ , vel  $rs = 234$ , qui numeri, utpote impariter pares, nullas dant exclusiones.

8. Sit nunc  $z = 5$ , erit  $rs = 5.73$ , vel  $rs = 5.73$ , unde ex priore sequentes procedunt resolutiones:

$$r = 180, r = 9c, r = 6c, r = 36, r = 3c, r = 20$$
$$s = 2, s = 4, s = 6, s = 10, s = 15, s = 18$$

Hinc ergo valores ipsius  $a$  excludendi erunt 9, 14, 17, 33, 33, 21, 19  
Alter

prietatis absolute necessaria est ad omnes numeros primos hac ratione explorandos Nisi enim formula  $xx - yy$  hac proprietate gaudeat, de numeris, qui unico modo in ea

Alter valor dat  $r = 73, s = 5$ , vel  $r = 365, s = 1$ , unde exclusiones hinc natae sunt 39 et 183.

8. Sit  $z = 6$ , erit vel  $rs = 3.173$ , vel  $rs = 3.175$ , unde sequentes resolutiones:

$$r = 173, 519, r = 525, 175, 105, 75, 35, 25$$
$$s = 3, 15 = 1, 3, 5, 7, 15, 21.$$

Exclusiones ergo nascuntur istae:

$$88, 260, 263, 89, 55, 41, 25, 23$$

9. Sit nunc  $x = 7$ , erit vel  $rs = 7.101$ , vel  $rs = 7.102$ . Hic solus prior casus dat has resolutiones:

$$r = 707, r = 101$$
$$s = 1, s = 7, \text{ hincque exclusiones erunt } 354 \text{ et } 54.$$

Ut autem nobis terminum praescribamus, in posterum omnes exclusiones majores quam 300 praetermittamus.

10. Sit nunc  $z = 8$ , erit vel  $rs = 4.5.7.11$ , vel  $rs = 4.23$ . Resolutiones hinc nascuntur sequentes:

$$r = 462, 154, 66, 42, r = 466$$
$$s = 2, 6, 14, 22, s = 2$$

unde concludimus sequentis exclusiones:

$$a = 232, 5, 47, 37, 234.$$

11. Sit  $z = 9$ , erit vel  $rs = 9.13c$ , vel  $rs = 9.131$ ,

$$r = 395, 131$$
$$s = 3, 3, \text{ excluditur igitur } a = 198, 70.$$

12. Sit  $z = 10$ , erit vel  $rs = 5.17.17$ , vel  $rs = 3.5.97$ ,

$$r = 495, 291, 97, r = 289, 85$$
$$s = 3, 5, 15, s = 5, 17, \text{ unde excluditur}$$
$$a = 147, 244, 51, 148, 56.$$

13. Sit

$z$  omnes fracesive tribuantur valores ad productum  $ab$  primi, sive si ipsius  $z$  valores excludantur, qui cum hoc producto communem habent divisorem; tam vero sufficit hos

13. Sit  $x = 11$ , erit vel  $rs = 3.11.53$ , vel  $rs = 32.5.11$ ; hinc

$r = 583, 159, 53; 440, 220, 176, 88, 80, 110, 44$ , hinc  
 $s = 3, 11, 33; 4, 8, 10, 20, 22, 10, 40$ , hinc  
 $a = 393, 85, 43, 222, 114, 93, 54, 51, 63, 42$ .

14. Sit  $x = 12$ . erit vel  $rs = 6.347$ , vel  $rs = 6.349$ , quorum neuter dat exclusionem.

15. Sit  $x = 13$ , erit vel  $rs = 13.4.57$ , vel  $rs = 27.13.7$ , hinc

$r = 94, 551, 273, 189, 117, 91, 63$ , excluduntur ergo  
 $s = 26, 7, 9, 13, 21, 27, 39$ ,  
 $6c, 179, 141, 101, 69, 59, 51$ .